
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \5,700,000 \5,400,000

2 \5,700,000 \5,400,000

3 \5,500,000 \5,300,000 落　札

4 無効 辞退

5 \5,650,000 辞退

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

株式会社　エコロクス 岩沼支店

5,408,000

5,830,000

　舗装工　一式

予定価格

指名理由

契約方法

岩沼市吹上一丁目地内
土木一式
施工延長　L=86m

株式会社　平間建設岩沼支店
岩沼市押分字与奈30-1

指名競争入札

令和４年　３月３１日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、当該工事が可能であり、岩沼市内に本
店又は支店を置き、土木業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 4,690,000

令和３年１１月１２日

　側溝工　L=68m

契約先

工事種別
工事概要

工期

契約金額

契約先住所

令和３年１１月　８日　１０時１５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　森龍組

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

岡田建設資材 株式会社

株式会社　平間建設 岩沼支店

ツカサ工業　有限会社

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和3年度
吹上１１号線道路改良工事


